
Příloha č. 1

01 Silnice II/605

01 Silnice II/605

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ 00066001

Zhotovitel: Froněk, spol.s r.o.

Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

IČ

II/605 Chrášťany - Rudná

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01/1

47534690

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1.3
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 147 469,00 147 469,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 0,00 147 469,00 147 469,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 14 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/605 Chrášťany - Rudná

1.3
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01/1
01 Silnice II/605

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1699/00066001/2023 a zhotovitel č: 1/23/046 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 31.5.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Froněk, spol.s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

Vzhledem k dopravnímu omezení na souběžné komunikaci D5 nebyla správním úřadem povolena celková uzavírka opravovaného úseku komunikace II/605,

a tím pádem probíhaly práce za částečné uzavírky (doklad č. 10). Vzhledem k částečné uzavírce byla komunikace vyfrézovaná a následně byly položeny

asfaltové směsi po polovinách (ne na celou šířku komunikace), a tím pádem vznikla středová spára, která musela být ošetřena zálivkou.

Dále z důvodu srovnání nivelety komunikace (pro dodržení tloušťky nově pokládaných vrstev) bylo vyfrézováno víc asfaltového odpadu obsahujícího dehet.

Celkem se jedná o navýšení o 17,94 t oproti původnímu rozpočtu.

Dodavatel na tyto skutečnosti upozornil investora a proběhl zápis do stavebního deníku (viz doklad č. 11). Součástí ZBV jsou i vážní lístky uložené

nebezpečného odpadu (viz doklad č. 12).

Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od

01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o

práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o

změnu nepředvídanou.

0,00 147 469,00 147 469,00 147 469,00

Zaměstnanec Objednatele odpovědný za cenové 

projednání měny
Ing. Jaroslava Jurková

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Kamil Hrbek

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zástupce Objednatele:

KSÚS SK, p.o.
Josef Raboch

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v

dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje

dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě

nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Stavební dozor: xxx

Technická pomoc Objednatele: jméno Ing.Lubomír Smetana podpisdatum

Projektant (autorský dozor): xxx

Ing. Kamil Hrbek



Příloha č. 3

Název a evidenční číslo Stavby:
II/605 Chrášťany - Rudná

01/1

01 Silnice II/605

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

2 951 797,40

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 951 797,40 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 147 469,00 147 469,00 5,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 3 099 266,40 147 469,00 5,00%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1.3

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 R
Poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných - vybourané obalované 

kamenivo kontaminované dehtem (ZAS-T4)
t 102,500 120,440 17,940 3 700,00 379 250,00 0,00 66 378,00 445 628,00 66 378,00 17,50%

3 11372B (OTSKP)
Frézování zpevněných ploch asfaltových - doprava - 30 km (nebezpečný 

odpad)
tkm 3 075,000 3 613,200 538,200 5,00 15 375,00 0,00 2 691,00 18 066,00 2 691,00 17,50%

10 113765 (OTSKP) Frézování drážky průřezu do 600mm2 v asfaltové vozovce m 326,000 1 110,000 784,000 50,00 16 300,00 0,00 39 200,00 55 500,00 39 200,00 240,49%

11 931315 (OTSKP) Těsnění dilatač spar asf zálivkou průř do 600mm2 m 326,000 1 110,000 784,000 50,00 16 300,00 0,00 39 200,00 55 500,00 39 200,00 240,49%

CELKEM 427 225,00 0,00 147 469,00 574 694,00 147 469,00

Za Zhotovitele: Ing. Kamil Hrbek

Datum:

Podpis: Podpis: 

Skupina změn 3

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč

Datum:

Za Objednatele: Josef Raboch

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

01/1

Název a evidenční číslo 

stavby:

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název 

podobjektu/rozpočtu:

II/605 Chrášťany - Rudná

01 Silnice II/605

01 Silnice II/605



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  2 951 797,40 6=32+36 147 469,00 9=(32A/1)*100 5,00% 12=(1)*0,15 Limit 442 769,61

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 3 099 266,40 7=(6/1)*100 5,00% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 3 750 112,34 8=1*0,3 885 539,22 10A=32A+36A 147 469,00 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,00% 11=1*0,5 1 475 898,70

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/605 Chrášťany - Rudná    0,00   147 469,00   147 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 469,00 147 469,00   147 469,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

01 1 II/605 Chrášťany - Rudná    0,00   147 469,00   147 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 469,00 147 469,00 147 469,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/605 Chrášťany - Rudná

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 

(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 01 po změně 1 1

08 Oznámení zhotovitele o ZBV 1

09 Pokyn objednatele ke zpracování ZBV 1

10 Rozhodnutí o částečné uzavírce 4

11 Stavební deník 3

12 Vážní lístky - nebezpečný odpad T4 4

Počet listů celkem 14

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1.3

II/605 Chrášťany - Rudná

01 Silnice II/605

01/1



Příloha č. 7

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve Změně Množství rozdílu Cena  za m.j. v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 

v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

1
agregovaná pol. OSTATNÍ POŽADAVKY - DIO, GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ, 

ZJIŠTENÍ A VYTYČENÍ INŽ. SÍTÍ
kpl 1,00 1,00 0,000 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00%

2 R
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH -   vybourané obalované kamenivo 

kontaminované dehtem  (ZAS-T4)
t 102,50 120,44 17,940 3 700,00 379 250,00 0,00 66 378,00 445 628,00 66 378,00 17,50%

3 11372B (OTSKP)
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA - 30KM (nebezpečný 

odpad)
tkm 3 075,00 3 613,20 538,200 5,00 15 375,00 0,00 2 691,00 18 066,00 2 691,00 17,50%

4 113728 (OTSKP) FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 403,30 403,30 0,000 540,00 217 782,00 0,00 0,00 217 782,00 0,00 0,00%

5 919111 (OTSKP) ŘEZÁNÍ ASFALT. KRYTU bm 326,00 326,00 0,000 150,00 48 900,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00%

6 93818 (OTSKP) ČIŠTĚNÍ VOZOVEK SAMOSBĚREM m2 5 630,00 5 630,00 0,000 4,00 22 520,00 0,00 0,00 22 520,00 0,00 0,00%

7 572214 (OTSKP) SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 7 660,00 7 660,00 0,000 8,00 61 280,00 0,00 0,00 61 280,00 0,00 0,00%

8 574D58 (OTSKP) ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22S  tl. 60mm m2 2 031,00 2 031,00 0,000 246,50 500 641,50 0,00 0,00 500 641,50 0,00 0,00%

9 574B44 (OTSKP) ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ PMB 25/55-60,  tl. 50 mm m2 5 630,00 5 630,00 0,000 234,50 1 320 235,00 0,00 0,00 1 320 235,00 0,00 0,00%

10 113765 (OTSKP) FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 326,00 1 110,00 784,000 50,00 16 300,00 0,00 39 200,00 55 500,00 39 200,00 240,49%

11 931315 (OTSKP) TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 m 326,00 1 110,00 784,000 50,00 16 300,00 0,00 39 200,00 55 500,00 39 200,00 240,49%

12 12922 (OTSKP) ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100 MM S ODVOZEM NA SKLÁDKU m2 210,00 210,00 0,000 135,00 28 350,00 0,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00%

13 56962 (OTSKP) ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLÁTU DO TL. 100MM  m2 210,00 210,00 0,000 169,00 35 490,00 0,00 0,00 35 490,00 0,00 0,00%

14 15112 (OTSKP) POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH t 26,60 26,60 0,000 169,00 4 495,40 0,00 0,00 4 495,40 0,00 0,00%

15 915111 (OTSKP) VDZ V - 12,5 a 25CM, BARVOU, ZÁKLADNÍ m2 403,00 403,00 0,000 132,00 53 196,00 0,00 0,00 53 196,00 0,00 0,00%

16 915211 (OSKP)
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA, přechod 

pro chodce , šipky 
m2 18,00 18,00 0,000 1 045,00 18 810,00 0,00 0,00 18 810,00 0,00 0,00%

17 915221 (OTSKP)
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA - V 

4vodící proužek 25cm, V2, V1a,b středová čára přerušovaná 12,5cm, V11a, V12b
m2 385,00 385,00 0,000 368,50 141 872,50 0,00 0,00 141 872,50 0,00 0,00%

CELKEM 2 951 797,40 0,00 147 469,00 3 099 266,40 147 469,00 5,00%

Změnový soupis prací SO 01 po změně 1 pro ZBV 1.3

Název a evidenční číslo stavby: II/605 Chrášťany - Rudná ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 01 Silnice II/605

01/1Číslo a název 

podobjektu/rozpočtu:
01 Silnice II/605



Froněk
dopravní stavby Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, CZ 269 01 Rakovník
                    
                
                             

                          
                      
                     

Věc: Oznámení zhotovitele o ZBV

Stavba: II/605 Chrášťany - Rudná

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o.

Žádáme o změnu rozsahu díla na akci „II/605 Chrášťany - Rudná“. Vzhledem k dopravnímu
omezení na souběžné komunikaci D5 nebyla správním úřadem povolena celková uzavírka
opravovaného úseku komunikace II/605, a tím pádem probíhaly práce za částečné uzavírky.
Vzhledem k částečné uzavírce byla komunikace vyfrézovaná a následně byly poleženy
asfaltové směsi po polovinách (ne na celou šířku komunikace), a tím pádem vznikla středová
spára, která musela být ošetřena zálivkou.

Dále z důvodu srovnání nivelety komunikace (pro dodržení tloušťky nově pokládaných vrstev)
bylo vyfrézováno víc asfaltového odpadu obsahujícího dehet. Celkem se jedná o navýšení o
17,941 oproti původnímu rozpočtu.

S pozdravem

stavbyvedoucí

IČ 47534630, DIČ CZ47534630, OR Městský soud v Praze oddíl C vložka 15879, ČS0B 158187039/0300 strana 1/1



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

FRONĚK, spol. s r.o.
Zátiší 2488
269 01 - Rakovník

Vyřizuje/telefon Praha
Raboch /             27.7. 2023

Věc: Nezbytné změny na stavbě „11/605 Chrášťany - Rudná"

Dle oznámení zhotovitele a na základě zápisů ve stavebním deníku ze dne 18.7. a ze dne 27.7.
2023 se jedná o následující nezbytné změny:

- Zvětšený objem deponovaní asfaltové směsi obsahující dehet o 17,94t
Zvýšená výměra ošetření pracovní spáry asf. zálivkou včetně frézování drážky o 784m

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace v souladu s uzavřenou
smlouvou č. objednatele S-1699/00066001/2022, článkem 6, bodem 6.7 tímto vydává pokyn
k realizaci dle zápisu ve stavebním deníku a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV k těmto
změnám stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ, SoD a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Děkuji

S pozdravem

                              
                         
           
            
             

          
              

               

Karel Motal
vedoucí oblasti Kladno

Bank. spoj.:773016I/0I00
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

Telefon             
Fax:

E- mail:                     



Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací
pracoviště Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. S-MUCE 110106/2023/OSU/Bal V Praze dne 10.07.2023
Č.j.: MUCE 114192/2023 OSU
vyřizuje:
tel./e-mail:

Jana Balejová, kancelář č.dv.110
                                             

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ UZAVÍRKY

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací,
jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v řízení o povolení úplné uzavírky
komunikace, vydává toto rozhodnutí žadateli:

FRONĚK, spol. s r.o., IČ 47534630, Zátiší 2488, 269 01 Rakovník,

v zastoupení na základě plné moci

ADSUM spol. s r. o., IČ: 45144991, Lidická 7, 273 51 Unhošť

podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, se povoluje úplná uzavírka (vždy jednoho jízdního pruhu) silnice č. II/605
v Chrášťanech.

komunikace:   silnice č. II/605

v úseku:       cca v km staničení 1,520 – 2,215

z důvodů:   stavebních prací – oprava povrchu komunikace sil. č. II/605 po polovinách
při rozdělení jednotlivých jízdních směrů.

v termínu:                  od   17. 7. 2023  do  31. 7. 2023

Objízdná trasa je stanovena dle DIO:

pro jízdní směr Praha - Beroun
bude zachován průjezd obcí Chrášťany a Rudná po sil. č. II/605

pro jízdní směr Beroun - Praha
bude odkloněn v Rudné ze sil. č. II/605 - OK - III/00516 – Jinočany – OK – III/00512 – III/0058 –
OK – II/605.

VEDENÍ PRAVIDELNÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY:

DOČASNÁ ZMĚNA TRASY LINKY PID Č. 307, 308, 311 380 A
952:

VEDENÍ TRASY

Směr Nučice/Řevnice/Beroun/Kladno
po stávající trase

Směr Praha
do zastávky "Rudná, Nerudova" beze změny – přímo Masarykova – vpravo Obchodní – vlevo
Ke Školce – vpravo Karlovotýnská – vlevo Jinočanská – přímo silnice III/00516 – na území obce



Č.j. MUCE 114192/2023 OSU str. 2

Jinočany – Hornická – přímo Hornická – vlevo náměstí 5. května – vpravo náměstí 5. května –
vlevo objezdem rybníka – vlevo náměstí 5. května – vpravo Hornická – vpravo Žižkova – přímo
silnice III/00512 – vlevo silnice III/0058 – vpravo silnice II/605 a dále po stávající trase

ZASTÁVKY

zřizuje se:
Rudná, zdravotní středisko – směr Zličín, v pravidelné nástupní zastávce linky 310
Jinočany, Náměstí  – směr Zličín v pravidelné zastávce linky 309

ruší se:
Chráštany, Mezcestí – obousměrně
Rudná, U Nádraží – směr Rudná, Hořelice
Rudná, Dušníky  – směr Rudná, Hořelice
Rudná, U kina  – směr Rudná, Hořelice

Investor stavby:  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o.

Odpovědná organizace:  FRONĚK, spol. s r.o.
odpovědná osoba: Viktor Malinovský, tel.:            
Odpovědná organizace za dopravní značení:  ADSUM, spol. s r. o.
odpovědná osoba: Martin Frolík, tel.:            

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:

1) Dopravní značení bude provedeno v základní velikosti s  reflexním povrchem, dle
vyhlášky MDS č. 294/2015 Sb., v souladu se Zásadami pro označování pracovních míst
na pozemních komunikacích č. TP 66 ČSN 018020, dle stanovení přechodné úpravy
provozu na komunikacích č.j. MUCE 114191/2023 OSU vydané Opatřením obecné
povahy č. 188/2023 a odsouhlasených situací DIO, vypracovaných Martinem Frolíkem,
ADSUM spol. s r.o., č. zak. DIO-134-6/2023 v červnu 2023.

2) Po celou dobu úplné uzavírky bude pracovní místo řádně označeno a zabezpečeno
z hlediska bezpečnosti silničního provozu a pohybu osob, dopravní značení, bude
průběžně kontrolováno, případně neprodleně doplněno. Za předepsané značení
odpovídá zhotovitel po celou dobu uzavírky.

3) Stavební materiál nebude ukládán na tělese pozemní komunikace ani jejích součástech
mimo místa s dopravním opatřením.

4) Při akci bude postupováno tak, aby nedošlo k poškození nebo znečištění silnice, jejich
součástí a příslušenství. Pokud však ke škodě přesto dojde, je žadatel povinen
poškození oznámit správci silnic – KSÚS Středočeského kraje, a bezodkladně s nimi
projednat způsob odstranění poškození, dále zajistí úklid na komunikacích, na něž se
vztahuje toto rozhodnutí.

5) Žadatel v  případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení
dle nového dopravního režimu a bude informovat OSÚ - oddělení dopravy a správy
komunikací MěÚ Černošice.

6) Za průběh úplné uzavírky zodpovídá zhotovitel.
7) Pokud si to vyžádá veřejný zájem, může Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad,

oddělení dopravy a správy komunikací podmínky tohoto rozhodnutí doplnit nebo
pozměnit.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
FRONĚK, Zátiší 2488, 269 01 Rakovník,

Odůvodnění

Žadatel v souladu s § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a § 39 odst. 1
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, podal dne 27. 6.
2023 žádost o povolení úplné uzavírky (vždy jednoho jízdního pruhu) silnice č. II/605
v Chrášťanech, v km staničení cca 1,520 – 2,215 z důvodu stavebních prací – oprava povrchu
komunikace sil. č. II/605 po polovinách při rozdělení jednotlivých jízdních směrů.



Č.j. MUCE 114192/2023 OSU str. 3 

 
Silniční správní úřad (dále jen „SSÚ“) oznámil zahájení řízení a seznámil účastníky řízení a 
dotčené správní úřady s podklady do rozhodnutí s možností se k nim vyjádřit svým opatřením 
ze dne 30. 6. 2023 č.j. MUCE 111947/2023 OSU. 

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, posoudil a podle § 24 odst. 1 a 2 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, povolil úplnou uzavírku (vždy jednoho jízdního pruhu) silnice č. II/605 
v Chrášťanech za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí, protože byly splněny 
zákonné podmínky pro vydání tohoto rozhodnutí, kterými je předchozí souhlas  Policie ČR, 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov-Západ, DI ze 10. 6. 
2023 č.j. KRPS-170362-2/ČJ-2023-011606-Kl, Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje, p.o. ze dne 29. 6. 2023 zn. 5173/23/KSUS/KLT/RAB, vyjádření ROPID ze dne 29. 6. 
2023, souhlas Obce Chrášťany ze dne 4. 7. 2023 zn. 149/2023, vyjádření Města Rudná ze dne 
28.6.2023 n.z. 04824/23/MUR/HO/MKo a souhlas Obce Jinočany ze dne 30. 6. 2023. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby:  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Obec Chrášťany, Město Rudná, Obec 
Jinočany 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle ustanovení § 81 a § 83 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, a to podáním prostřednictvím odboru stavební úřad, oddělení 
dopravy a správy komunikací, Městského úřadu Černošice.  

V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vylučuje 
se případnému odvolání podle § 85 odst. 2 zákona 500/2004 Sb., správní řád, odkladný účinek. 

Proti tomuto rozhodnutí o vyloučení odkladného účinku odvolání se nelze odvolat. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí opravňuje správní orgán 
zahájit řízení o přestupku s možností uložení pokuty do 500 000 Kč. 

 

 
 

 Bc. Bohumila Minaříková 
vedoucí oddělení dopravy 
 a správy komunikací OSU 
 Městský úřad Černošice 
"otisk úředního razítka" 

 
Příloha:   
situace dopravního značení DIO, vypracované Martinem Frolíkem, ADSUM spol. s r.o., č. zak. 
DIO-134-6/2023 v červnu 2023 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky): 
ADSUM spol. s r.o., IDDS: 3vsy5y5 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 923, 273 51  Unhošť 
 zastoupení pro: Froněk, spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Město Rudná, IDDS: yhybsn6 
 sídlo: Masarykova č.p. 94/53, 252 19  Rudná 
Obec Chrášťany, IDDS: kxtajpz 
 sídlo: Plzeňská č.p. 28, Chrášťany, 252 19  Rudná 



Č.j. MUCE 114192/2023 OSU str. 4 

 
Obec Jinočany, IDDS: nntbdsf 
 sídlo: Náměstí 5. května č.p. 19, 252 25  Jinočany 
dotčené správní úřady: 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha - venkov ZÁPAD, DI, IDDS:    
2dtai5u 
 sídlo: Zborovská č.p. 13, 150 00  Praha 5 
na vědomí: 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv 
 sídlo: Sokolovská č.p. 100/94, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n 
 sídlo: Rytířská č.p. 406/10, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: wmjmahj 
 sídlo: Vančurova č.p. 1544, 272 01  Kladno 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
 

 

 

 



Firma:.........                             
                    
                               
                               

Číslo deníku: BBBBaasaaBBBoaastiBaaaBSBBaaHaBaaeBasaeaBBeBBBaasaasia

Evidenční čísla listů od ................... do ..................

STAVEI/MÍ OÍIMÍK

stavby a a a seaoBBBioBBBnBawsBa h s aaaaBBBBBeaaBBBBBSBoaaBaasesaaBaBaaBBBBaasas

číslo zakázky

Zaveden dne aanHaHHiíBBiíiaanaaantiaaBĚiHaaHHaaaasa ¥ed! sassBtsesBBaetsaBaaississnssiaaBaaaaaBaaatsaaasa



Denní záznamy stavby: List č.
X b05 - PZdM

Datum:

7bM£ZF/H? Jwt WffMM WfTteZ/MMZ/, TtWCW.
'tew/yz/té ťoAjreti.'/ /v/m zl/AzZa/z zj/zdy ť

/ww-bN/ev hemm.
/wwurzL vzjzJt/wrrLF f) Lbnl-EM m/wí

SjtátoYfiflHO 'fltfrfau fi A/bSLZ2>/v0/ 0 TbWlZrf/' JbkLfílbZY
/A' itesrrf /       
z/ /^zz/vptl-lz             z# z^ro^rziZ-
tsuS AAá        f/^Zť .Sfvb.r.i) /

             
           

< ■ J/ 'Z. Jo/3
'PlM^a/cl .• ÍMc,f fy'/paj{ Ttp/i/lj&s. Mh/dtts bí

■ '■' ;-' ■
• •■ ' ' , '■ / ■■

HtCWA//L?o6f; Zu^Píz AmLw, Ž&M, ZÁ'^/4»6 H/MH 2^^
7Z^ - Ihí^o^ Vtíb/ '"'fthbzívj $0* ,

. h(ď !h/ A ca ^TiS- 'hMolfaA 7

' Áo/nuMf^íícj^ /í&ob /M!oU(hz -^o-Jz/
- ^al\eMíb>y 'Mw/h0 /ha; '^Miu^i^aaz/ ay

i i ' 1 7 Iv í
/hpy Zia a klA _______

■ . - ■ • '.■<>
* Á\bU(ídlaj Lm/mO A/.wdy ~ ML , /U. 00 Mw/i/ f

MliÁcítty AaL/i c/htJbr ůhwč \ii\d^(!f A^J/ÍaIw1 '

' . ■ • '• ■.' ' ■ '.: ' '.'-•
M^h'olffv^ AhAIVI/ Oj /pí^M/ha'/)^ / )

T‘-Jé“ ' J J /
         

\l/l/l’^0^ čZ/te?c/^///v OJiZPZ/k Ob
b/"í'z/a ZrJzJj/i-i: O^G<zb^ 4}/7)bťJ /-^ífc. Z^Ozíz;

<Z ~fbMz <j!pAO0 Zz1/py^> c   
QíbO&hf z/CjíPoj/z pyc^/s/^i      

■       



Denní záznamy stavby: A List č. Datum:

_____________
____ //

••_______________________________________________

- Aofabtfl'

fy fa/■ ^U^/Tcr, íx y.
fyzcoi//v/a : /^/cdzhtXz^y. Mca/V, ča/es ^x), A
Z/EA// ZA -‘ fyZ- 7) Zm/(HA/
fytd/T:
- \/j>z Hmvou/

- ZŽz/^MJ Á/UgIj oÁffZy M(h/b/ti(Uk/ Z }
fZcai^/ mza ■■ £"- AJ"      

 

-'Ž^/ATEZ I^ZAIM/L MZAT/J /'£7/ťí/ M?

z/etsch/ fá/£/y deTdwm/vZ /£f/?í.r»VE ó/yrl7 o&Jwujie/
dehet o tm sch^le/venu ___________
7%) ŽH-O Zrn.táTEfVO /VEfoWP/y/ettf/V _______
VOZOVÝ Z A*/ SXQI/m/m' //telete ^A/WM/WÓETK#
tvdzžea// TLou&zy mte' 1mMw taste/.__________ \

'Dfle z/lo Dúwpnmv ntM&ew/ tárfyw/ a 1MS
zfikfW 'ze z/nSoI/e tdlazzv ?Ao zajSt/h/ šrfiZJi/ry #
Ť^iLnuti' fVOrE 0S«uV\d rtŠTf Z ZETvMi/Sh PBec/^AÍT.

- PiHoiwrE /&P; ta je AŠETitzM' srtirwE sfaHf {fárfa//,
srízv u ftwr&isonríO zďzjyg A ZbE^£A/y ^Je/V m

tfE&TPK&EHO (J7)PWU V ^Nej ZZZ.
ZA aRJe^fele-
Z^6i.S

7-A EHffTPHTÍE:

v"/// ■     
     _____          

HApj/AJ H/CAE
VlUTOfr HftlJWvcE;



llČOL: OL230378691 [interní číslo:
Dodací list / příjemka
Dodavatel: Příjemce / vykládka:
IČO 47534630 [1ČZ/IČP 2105 IČO 28340957 jlČZ/IČP CZM01035

Obchodní firma / název 1 jméno a příjmení:

Froněk, spol. s r.o.

Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

Bergasto a.s.

Ulice, č,p., č.o. Činnost na území ORP 2105 - Čemošice Ulice, č.p,, č.o. Ztracená 254/6
Obec, PSČ Čemošice, 25228 Obec, PSČ Olomouc, 77900
IČZÚJ 539139 IČZÚJ 500496

Telefon Telefon 0
Připojené doklady:

1. 2. 3. 4. 5.
Poř.

č. Ktg. číslo odpadu Název nebezpečného odpadu podle Katalogu odpadů Množství (t) Počet kusů

1 170301 Asfaltové směsi obsahující dehet 34,820000

Dopravce nebezpečného odpadu
Dopravce: Pořadové číslo dopravce: 1
IČO 25189565 Registrační číslo návěsu 7J1 1516
Obchodní firma / název / jméno a příjmení

SILNICE HEJDA s.r.o.

Registrační značka přívěsu
Číslo želez, vagónu
Číslo vodní, letecké zásilky

Ulice, č.p., č.o. Myslotínská 2168 Razítko a podpis:
Obec, PSČ Pelhřimov, 39301
IČZÚJ 547492

Telefon 0
Kód druhu dopravy *) 1
Registrační značka taž. vozu 9P1 1461

*) 1 - silniční, 2 - železniční, 3 - vodní, 4 - letecká, 5 - kombinovaná

Náklad předán dopravci: Náklad předán příjemci:
Datum 26.07.2023 / j Datum 26.07.2023
Dodavatel: Froněk, spol. s            
Razítko a podpis: „             

                   
                                     

                                  

Odběratel / Příjemce: Bergasto a.s.
Razítko a podpis:

                   
          

               

Strana 1/1

@ Vytištěno z IS ENVITA | INISOFT s.r.o.



Dodací list I příjemka [iČOL: ~OL230375435 | Interní číslo:

Dodavatel: Příjemce / vykládka:
IČO 47534630 |lČZ/IČP 2105 IČO 28340957 |lČZ / 1ČP CZM01035

Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

Franěk, spol. s r.o.

Obchodní firma / název 1 jméno a příjmení:

Bergasto a.s.

Ulice, č.p., č.o. Činnost na území ORP 2105 - Černošice Ulice, č.p., č.o. Ztracená 254/6
Obec, PSČ Černošice, 25228 Obec, PSČ Olomouc, 77900
IČZÚJ 539139 IČZÚJ 500496

Telefon Telefon 0
Připojené doklady:

1. 2. 3. 4. 5.
Poř.
č. Ktg. číslo odpadu Název nebezpečného odpadu podle Katalogu odpadů Množství (t) Počet kusů

1 170301 Asfaltové směsi obsahující dehet 29,080000

Dopravce nebezpečného odpadu
Dopravce: Pořadové číslo dopravce: 1
IČO 25189565 Registrační číslo návěsu 6J9 0386
Obchodní firma / název Z jméno a příjmení

SILNICE HEJDAs.r.o.

Registrační značka přívěsu
Číslo želez, vagónu
Číslo vodní, letecké zásilky

Ulice, č.p., č.o. Myslotínská 2168 Razítko a podpis:
Obec, PSČ Pelhřimov, 39301
IČZÚJ 547492

Telefon 0
Kód druhu dopravy *) 1
Registrační značka taž. vozu 6J5 6417

*) 1 - silniční, 2 - železniční, 3 - vodní, 4 - letecká, 5 - kombinovaná

Náklad předán dopravci: Náklad předán příjemci:
Datum 26.07.2023 Datum 26.07.2023
Dodavatel: Franěk, spol. s         

                     
                

                                        
                                 

Odběratel / Příjemce: Bergasto a.s.
Razítko a podpis:          

                 
                  

    
      

          
          

Strana 1/1

@ Vytištěno z IS ENVITA | INISOFT s.r.o.



Dodací list I příjemka
jiČOL: QL230378690 | Interní čišio?

Dodavatel: Příjemce / vykládka:
IČO 47534630 ||ČZ/IČP 2105 IČO 28340957 ||ČZ/IČP CZM01035

Obchodní firma / název/jméno a příjmení:

Franěk, spol. s r.o.

Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

Bergasto a.s.

Ulice, č.p., č.o. Činnost na území ORP 2105 - Černošice Ulice, č.p., č.o. Ztracená 254/6
Obec, PSČ Černošice, 25228 Obec, PSČ Olomouc, 779ÓÓ

IČZÚJ 539139 IČZÚJ 500496

Telefon Telefon 0
Připojené doklady:

1. 2. 3. 4. 5.
Poř.

č. Ktg. číslo odpadu Název nebezpečného odpadu podle Katalogu odpadů Množství (t) Počet kusů

1 170301 Asfaltově směsi obsahující dehet 27,060000

Dopravce nebezpečného odpadu
Dopravce: Pořadové číslo dopravce: 1
IČO 25189565 Registrační číslo návěsu 6J9 0386
Obchodní firma / název / jméno a příjmení

SILNICE HEJDA s.r.o.

Registrační značka přívěsu
Číslo želez, vagónu
Číslo vodní, letecké zásilky

Ulice, č.p., č.o. Myslotínská 2168 Razítko a podpis:
Obec, PSČ Pelhřimov, 39301

IČZÚJ 547492

Telefon 0
Kód druhu dopravy*) 1
Registračn í značka taž. vozu 6 J5 6417

*) 1 - silniční, 2 - železniční, 3 - vodní, 4 - letecká, 5 - kombinovaná

Náklad předán dopravci: Náklad předán příjemci:
Datum 25.07.2023 Datum 25.07.2023
Dodavatel: Franěk, spol,               
Razítky podpis:       

                    
                                

                                         

Odběratel / Příjemce: Bergasto a.s.
Razítko a podpis:    

              
                            
                              

Strana 1/1

Vytištěno z IS ENVITA ] INISOFT s.r.o.



Dodací list / příjemka IČOL: OL230375431 | Interní číslo: |

Dodavatel: Příjemce / vykládka:
IČO 47534630“ " ||ČZ/IČP 2105 IČO 28340957 |1ČZ/IČP CZM01035

Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

Froněk, spol. s r.o.

Obchodní firma / název/jméno a příjmení:

Bergasto a.s.

Ulice, č.p., č.o. Činnost na území ORP 2105 - Čemošice Ulice, č.p., č.o. Ztracená 254/6
Obec, PSČ Čemošice, 25228 Obec, PSČ Olomouc, 77900
IČZÚJ 539139 IČZÚJ 500496

Telefon Telefon 0
Připojené doklady:

1. 2. 3. 4. 5.
Poř.
č. Ktg. číslo odpadu Název nebezpečného odpadu podle Katalogu odpadů Množství (t) Počet kusů

1 170301 Asfaltové směsi obsahující dehet 29,480000

Dopravce nebezpečného odpadu
Dopravce: Pořadové číslo dopravce: 1
IČO 25189565 Registrační číslo návěsu 7J1 1516
Obchodní firma / název / jméno a příjmení

SILNICE HEJDA s.r.o.

Registrační značka přívěsu
čislo želez, vagónu
Číslo vodní, letecké zásilky

Ulice, č.p., č.o. Myslotínská 2168 Razítko a podpis:
Obec, PSČ Pelhřimov, 39301
IČZÚJ 547492

Telefon 0
Kód druhu dopravy *) 1
Registrační značka taž. vozu 9P1 1461

*) 1 - silniční, 2 - železniční, 3 - vodní, 4 - letecká, 5 - kombinovaná

Náklad předán dopravci: Náklad předán příjemci:
Datum 25.07.2023 Datum 25.07.2023
Dodavatel: Froněk, spol. s r    
Razítko a podpis:    

        
 

       

      
             

                            
                         

Odběratel / Příjemce: Bergasto a.s.
Razítko a podpis:

                 
                              
                              

Strana 1/1

@ Vytištěno z IS ENVITA | INISOFT s.r.o.


		2023-07-11T08:26:52+0200
	Bc. Šárka Jochmanová
	referent odboru


		2023-08-23T07:35:18+0200
	Ing. Lubomír Smetana


		2023-08-24T13:27:15+0200
	Ing. Kamil Hrbek


		2023-08-24T13:27:29+0200
	Ing. Kamil Hrbek


		2023-08-24T13:27:45+0200
	Ing. Kamil Hrbek


		2023-08-28T06:13:02+0200
	Josef Raboch


		2023-08-28T06:14:00+0200
	Josef Raboch


		2023-08-28T13:09:41+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




